[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  03 августа 2020 г.  №  2415

На основании представлений специалистов отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района о необходимости проведения проверок иных лиц в рамках муниципального земельного контроля от 10.07.2020, 15.07.2020, 30.07.2020, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 6 статьи 6 Закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 10.10.2019 № 3287 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год» (далее ( Постановление) следующие изменения:

1.1. План проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2020 год (приложение к Постановлению) дополнить строками 282,  283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

       Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ – 2 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.
Приложение
к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 03.08.2020 № 2415
	№

п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка,

в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановых проверок

	282
	Меженько Алексей Евгеньевич

(доля в праве 12/109)
Хрычев Сергей Леонидович

(доля в праве 15/109)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,
ул. Ярославская, д. 30

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105011:96 площадью 1480 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	283
	Кокорина Татьяна Владимировна

(доля в праве 1/2)

Кокорин Юрий Руфинович

(доля в праве 1/2)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,
ул. Рабочая, д. 4а

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105009:10 площадью 950 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	284
	Федоренко Андрей Васильевич

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

пер. Петергофский, д. 9б

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105010:57 площадью 676 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	285
	Шалыгин Валерий Борисович

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Нижегородская, д. 60/15

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105010:22 площадью 436 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	286
	Васильев Алексей Алексеевич

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Боровая 3, д. 46

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105005:32 площадью 1066 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	287
	Климова Валентина Анатольевна

(доля в праве 1/2)

Климов Александр Геннадьевич

(доля в праве 1/2)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Римского-Корсакова,
д. 28
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105005:58 площадью 575 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	288
	Беляев Денис Владимирович

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

Шалово, ул. Большая Садовая
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0102001:427 площадью 1681 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	289
	Перфильева Валентина Феликсовна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

Шалово, ул. Большая Садовая, д. 52
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0102001:401 площадью 540 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	290
	Федотова Людмила Тимофеевна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

Садовый пр-д, д. 5
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0102001:42 площадью 1036 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	291
	Кострицкая Марина Викторовна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

Шалово, ул. Центральная,
д. 15а

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0102001:0030 площадью 410 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	292
	Васильев Сергей Леонидович

(доля в праве 1/2)
Васильева Елена Александровна

(доля в праве 1/2)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

Шалово, ул. Центральная,

 д. 23/3
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0102001:23 площадью 1200 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	293
	Доценко Светлана Борисовна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Смоленская, д. 157/10

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105017:67 площадью 628 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	294
	Траченко Юрий Андреевич

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Луговая, д. 16а

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0103017:214 площадью 1810 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	295
	Альтовская Татьяна Владимировна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Луговая, д. 6

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0103017:216 площадью 750 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	296
	Новикова Любовь Леонидовна

(доля в праве 4/10)
Садыко Татьяна Сергеевна

(доля в праве 4/10)
Серебренникова Елена Валентиновна

(доля в праве 1/15)

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Луговая, д. 6

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105017:15 площадью 1121 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	297
	Емельянова Юлия Викторовна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 пер. Гатчинский, д. 42

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105014:30 площадью 663 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	298
	Застава
Ольга Петровна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Победы, д. 47

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105014:132 площадью 389 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	299
	Кравчук Виктория Евгеньевна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Нижегородская, д. 43

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105005:253 площадью 865 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	300
	Никонова Надежда Владимировна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Нижегородская, д. 40

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:94 площадью 587 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	301
	Сафонова Мария Григорьевна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Нижегородская, д. 22

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:144 площадью 1360 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	302
	Муркина Ольга Анатольевна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Нижегородская, д. 77/19

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105005:27 площадью 599 кв. м

	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	303
	Леонова Марина Ивановна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 пер. Белозерский, д. 19

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:111 площадью 613 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	304
	Бурдина Светлана Васильевна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Смоленская, д. 52/13

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:67 площадью 592 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	305
	Иванова Светлана Владимировна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Смоленская, д. 76

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:55 площадью 780 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	306
	Васильев Алексей Алексеевич

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Борова, д. 48

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105005:109 площадью 1200 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	307
	Клец Надежда Сергеевна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Нижегородская, д. 46/22

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:63 площадью 1058 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	308
	Чайкин Валерий Иванович

(доля в праве 1/2)

Касьянова Галина Петровна

(доля в праве 1/2)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Смоленская, д. 61/15

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:87 площадью 977 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	309
	Токарев Олег Владимирович

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Смоленская, д. 74

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105006:42 площадью 1074 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	310
	Васильев Алексей Алексеевич

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Боровая, д. 44

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105005:52 площадью 1040 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	311
	Козлов Андрей Владимирович

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 ул. Римского-Корсакова,
д. 5
	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105005:68 площадью 1075 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	312
	Фролов Вадим Анатольевич

Фролова Елена Александровна

Проказова Татьяна Анатольевна

Иванова Елена Ивановна

Фролова Юлия Вадимовна

Фролов Константин Вадимович

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

 пер. Сержанта Бычкова,
д. 20

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0105004:11 площадью 850 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	313
	Сытняк Василий Сергеевич

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Толмачевское городское поселение,
пос. Плоское, д. 13в

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0330001:39 площадью 1280 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

	314
	Прозецкая Татьяна Валентиновна, Прозецкий Кирилл Геннадьевич, Прозецкий Алексей Кириллович, Прозецкий Андрей Кириллович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Луговая, д. 7а

	Соблюдение земельного законодательства в отношении земельного участка с

КН 47:29:0103017:98 площадью 1300 кв. м
	Мотивированное представление должностного лица по итогам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия  с гражданами
	Август-декабрь                    2020 года

О внесении изменений

в постановление

от 10.10.2019 № 3287